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Baby Lunar Cruiser napędzany jest silnikami elektrycznymi i sterowany za pomocą
joysticków. Ma bezpowietrzne opony i kompaktowe wymiary, dzięki czemu jest bardzo
zwrotny.

Studio projektowe Toyoty świętuje 50-lecie. CALTY Design Research stoi za projektami
motoryzacyjnych ikon. To jedne z najważniejszych modeli Toyoty w ostatnich latach jak nowy Land
Cruiser, GR Supra, Camry, Highlander czy Toyota C-HR. Z okazji 50. rocznicy rozpoczęcia
działalności studio pokazało projekty, które wcześniej utrzymywane były w tajemnicy, w tym m.in.
pojazd Baby Lunar Cruiser stworzony z myślą o podboju Księżyca.

Studio CALTY w Kalifornii było urzeczywistnieniem wizji dr. Shoichiro Toyody i Eiji Toyody. Firma
istnieje od 1973 roku, a jej początki były starannie ukrywane, co pozwoliło rozwinąć wyjątkowo
kreatywne ramię firmy. Chętnie eksperymentowano i nie ograniczano się jedynie do samochodów
osobowych czy ciężarowych. Pięć lat później przeniesiono siedzibę firmy do Newport Beach. Jako
pierwsze studio projektowe marki na zachodnim wybrzeżu USA CALTY brało udział w czynnym
opracowywaniu wizualnej strony pojazdów Toyoty – także tych dostępnych na rynku europejskim. Od
Toyoty Celiki z 1978 roku, która stała się niekwestionowanym bestsellerem w swoich czasach, aż po
najnowszą Toyotę Land Cruiser, która trafi do sprzedaży w 2024 roku.



Niebanalna wizja - Baby Lunar Cruiser

Z okazji okrągłej rocznicy działalności CALTY zaprezentowało niewidziane dotąd prototypy, w tym
model Baby Lunar Cruiser (BLC), który został zainspirowany jazdą po terenie księżycowym.
Wspólnie z Toyotą i Japońską Agencją Badań Kosmicznych (JAXA), zespół projektowy połączył
tradycyjne rozwiązania z oryginalnego FJ40 Land Cruisera i pojazdu eksploracji międzyplanetarnej.

Baby Lunar Cruiser napędzany jest silnikami elektrycznymi i sterowany za pomocą joysticków. Ma
bezpowietrzne opony i kompaktowe wymiary, dzięki czemu jest bardzo zwrotny. Szklany, wystający
dach i panoramiczny wyświetlacz deski rozdzielczej gwarantują dobrą widoczność. Baby Lunar
Cruiser nawiązuje do legendarnych terenówek marki wyglądem przedniego grilla, który został
oznaczony napisem „TOYOTA”. Nie brakuje też pełnego zestawu kamer, czujników i radarów
niezbędnych do poruszania się w trudnych warunkach. Wnętrze wyposażone zostało w regulowane
fotele Spaceframe i panele M.O.L.L.E umożliwiające bezpieczne mocowanie różnego rodzaju
przedmiotów wewnątrz kabiny.
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